
CoolLight 5W LED modul
Přicházíme s inovovanou verzí oblíbeného bílého světla CoolLight. V porovnání s původním modelem bylo 48 LED
diod nyní nahrazeno  5W LED modulem.

Hlavní výhody a charakteristika:
větší intenzita světla
spotřeba pouhých 5W při velmi vysoké intenzitě světla
rovnoměrná distribuce světla
využívá shodnou řídící elektroniku 130299, 130300
stejné vnější i instalační rozměry (použit identický vnější kryt)
dlouhá životnost až 50000 pracovních hodin
vodotěsná konstrukce pro instalaci pod vodní hladinou
vnější povrch světla během provozu zůstává chladný

l

l

l

l

l

l

l

l

D
a
te

: 
  
9
.0

6
.2

0
1
0

Re
v.

 :
  
 4

7
 - 

0
1
-1

0

w
w

w
.w

hi
rlpoolcom

p
o
n
ents.cz

130311 Světlo CoolLigh, LED modul 5W, bílé světlo, mosaz+chrom 3060,- Kč bez DPH

Mosazná chromovaná krytka
upevňovací matice (PA)
tělo (PP)

LED modul 5W

Lepší ale levnější !


